

29. Olağan Genel Kurulumuzu Gerçekleştirdik



Şubemizin 29. Olağan Genel Kurulu, 21-22 Ocak 2012 tarihlerinde gerçekleştirildi. 21 Ocak 2012 tarihinde yapılan Genel Kurulun ardından 22 Ocak 2012 tarihinde yapılan seçimlerle EMO İzmir Şubesi 29. Dönem Yönetim Kurulu belirlendi. 443 üyenin oy kullandığı Genel Kurulda 441 oy geçerli sayıldı. 10 Yönetim Kurulu adayının katıldığı seçimler sonucunda Özcan Uğurlu, Hacer Şekerci Öztura, Mahir Ulutaş, Bülent Uzunkuyu, Özgür Tamer, Hasan Şahin ve Murat Kocaman, Yönetim Kurulu'na seçildi. Genel Kurul'da EMO 43. Olağan Genel Kurulu'nda EMO İzmir Şubesi'ni temsil edecek delegelerin seçimi de gerçekleştirildi.

EMO İzmir Şubesi Genel Kurulu ilk gün çalışmalarına, Dokuz Eylül Üniversitesi DESEM 75. Yıl Salonu'nda başladı. Şubemizin 29. Olağan Genel Kurul Divan Başkanlığına Musa Öztufan, Başkan Yardımcılığına A. Cumhuriyet Alpaslan, yazmanlıklarına Dilek Cerit ve Buket Turan Azizoğlu seçildiler.

Genel Kurul açılışına; EMO Yönetim Kurulu Başkanı **Cengiz Göлтаş**, CHP İzmir milletvekilleri **Musa Çam**, **Mustafa Moroğlu**, **Mehmet Ali Susam**, Bornova Belediye Başkanı **Kamil Okyay Sındır**, TMMOB İzmir İKK Sekreteri **Ferdan Çiftçi**, EMO Denizli Şubesi Başkanı **Abdullah Şavklı**, EMO Gaziantep Şubesi Başkanı **Halil Uğur**, EMO İstanbul Şubesi Başkanı **Erhan Karaçay**, MMO İzmir Şubesi Başkanı **Mehmet Özsakarya**, İMO İzmir Şubesi Sekreter Üyesi **Fuat Günak** konuk olarak katıldılar.

Gündemde ilk olarak **28. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen** açılış konuşmasını

gerçekleştirdi. 28. Dönem Yönetim Kurulu'nun dönem içerisinde gerçekleştirilen etkinliklerin komisyon üyelerinin özverili çabalarıyla gerçekleştiğini, bunun birlikte üretme, birlikte yönetme, birlikte karar alma anlayışına örnek olduğunu ifade etti. Gülşen konuşmasını etkinliklere ilişkin verileri aktararak şöyle sürdürdü:

- Uzmanlık alanlarında 17 komisyonda görev alan 157 üye,
- 2 il temsilciliği, 13 ilçe temsilciliği, 41 işyeri temsilciliği,
- Aydın, Manisa, İzmir illerinde 3749 üye,
- MMO İzmir Şubesi birlikteliği ile gerçekleştirilen **Asansör Sempozyumu 2010; 7 oturumda 27 bildiri, 1 panel, 3 çalıştay, 5 kurs eğitimi, 603 kayıtlı delege olmak üzere yaklaşık 1000 katılım**
- **İletişim Günleri 6 etkinliğinde 4 oturumda 14 bildiri 2 panel ve 256 katılım**
- II. Elektrik Tesisat Ulusal

Kongresi kapsamında, **VI. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu ve SMM Forumu ile birlikte toplam 93 bildiri 3 özel sunum 3 uygulama sunumu 3 panel, 908 kayıtlı delege olmak üzere ülkemizin dört bir yerinden gelen 1348 katılımcı.**

- **MİSEM kapsamında düzenlenen 11 farklı konuda 41 eğitime 702 katılım,**
- **Çarşamba etkinlikleri olarak isimlendirilen 72 farklı konuda seminer ve sunumlara 2508 katılım,**
- **Enerji Kimlik Belgesi amaçlı 12 eğitimde 211 katılım,**
- Mezuniyetinden 5 yıla kadar olan genç mühendislere yönelik 7 eğitimde 131 katılım,
- EMO-Genç üyelerine yönelik 5 eğitimde ise 54 katılım.
- Enerji Verimliliği Günleri adı altında 3 farklı etkinlikte 125 katılım,
- Farklı uzmanlıklardaki üye toplantılarına 577 katılım,

- Dönem boyunca düzenlenen Çalıştay ve Panellere 440 katılım,
- Ekonomik, Sosyal ve Kültürel içerikli düzenlenen farklı Söyleşilere 458 katılım
- Mayıs aylarında düzenlediğimiz Bahar Balolarımıza 322 katılım,
- Odamız kuruluşunu kutladığımız Geleneksel Gecelere 668 katılım,
- Ayrıca Şubemizin Kuruluş Yıldönümü adına düzenlediğimiz Etkinliklere 240 katılım
- Biri yurtdışı olmak üzere 7 fuara 352 katılım olmak üzere etkinliklerimize yaklaşık 10 bin katılım gerçekleşmiştir.

Şubemizin önemli bir etkinlik düzeyine ulaştığını işaret eden bu rakamlar, siz üyelerimizden aldığımız güç ve katkılarla, toplumumuzun bizlere desteğinin göstergesidir.



Şube üyelerine iş olanakları konusunda yardımcı olmaya çalıştıklarını belirten Sedat Gülşen konu ile ilgili İŞKUR tarafından Odamıza para cezasının verildiğini belirterek şunları söyledi: “2009 yılında 48 olan “iş arayan üye” sayısı, 2010 yılında 90, 2011 yılında ise 83 olmuştur. Şube olarak görevlerimizden biri üyelerimizin işsizlik sorunlarının da giderilmesidir. Üyelerimize iş bulunması ile ilgili alınan bu ceza aslında Oda’mızın çalışmasına yönelik tüm alanların AKP iktidarı tarafından ne kadar çok ticarileştirildiğine somut bir örnektir. Kamu kurumu niteliğinde meslek örgütü olmak, yeni hukuk sisteminde

yeri bulunmamaktadır. Belki de istenen şey Oda’nın üyeleri ile başının kesilmesi, Oda’ların sadece belge veren, İdareler istediğinde ise üyesini cezalandıran birimler haline dönüştürülmesidir.

Son çıkan KHK’lerle iktidarın yaptığı düzenlemelerin kamuoyu tarafından artık takip edilemez hale geldiğini vurgulayan Gülşen bu KHK’ler ile TMMOB’nin iktidarın kontrolündeki bir yapıya sokulmak istendiğini belirtti. **Gediz EDAŞ’ın özelleştirilme sürecinde işçi ve memur sendikalarıyla ortak karşı duruş sergilediklerini** belirten Sedat Gülşen; “özelleştirme demek tüm söylenenlerin aksine, işsizlik demektir, pahallık demektir, milli kaynaklarımızın peşkeş çekilmesi demektir. GEDİZ EDAŞ da ne yazık ki özelleştirme süreci devam etmektedir. **Mücadelemiz henüz bitmedi, her ne kadar yorgunluk, kırgınlık, biraz da umutsuzluk olsa bile çalışmalarımız, kamusallığın yeniden inşasına kadar sürmelidir**” dedi.

Enerji özelleştirmeleri sürecinde elektrik faturalarında sayaç okuma bedeli, kayıp kaçak bedeli gibi kalemlerin abonelere ödetirildiğini, konu ile ilgili hem Şube olarak hem vatandaş olarak hukuksal girişimlerde bulunduğunu açıklayan Gülşen; **proje onayı sırasında**

TEDAŞ birimleri tarafından bedel alınmasını da özelleştirme çarpıklığına örnek olduğunu, bu bedelle üyelerimizin mağdur olduğunu belirtti.

Çalışma dönemi boyunca emeği geçenlere teşekkür ederek konuşmasını noktlayan Sedat Gülşen’in ardından konuk konuşmaları bölümüne geçildi.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göldaş konuşmasında şunları belirtti:



Bilimin, tekniğin, mühendislik hizmetlerinin anlamını gölgeleyen başlıklar ile karşı karşıyayız. Bize dayatılan gündemde; dünyanın en pahalı elektriğine mahkum edilmiş yurttaşlar var, derelerimizin, ırmaklarımızın, madenlerimizin çok uluslu tekellere peşkeş çekilmesi ile yaşanan kaygılar var, Çernobil ve Fukuşima felaketlerinden ders çıkarmamakta ısrar ederek nükleer



santral kurma girişimleri var. Değerli dostlar, **nükleer santral gerekçesi olarak sunulan enerji ihtiyacı ve karanlıkta kalacağız söylemleri tam bir aldatmacadır.** Enerji üretiminde her zaman doğru seçenekler vardır. Şimdi nükleer santral değil, enerji kaynaklarımızı kamu yararına devreye sokmak, enerji verimliliğini hayata geçirmek, enerjide toplumsal adaleti ve hukuku yaratmak zamanıdır. Bize dayatılan gündemde insanların düşünce özgürlüğüne getirilen yasaklar, en temel hak taleplerine karşı tutuklamalar, yok edilmek istenen barış ve kardeşlik taleplerimiz var. **TMMOB ve KESK üzerinde baskıların yoğunlaştığı, keyfi gözaltı ve aramalarla, toplumsal mücadelemizin susturulmaya çalışıldığı bir süreçten geçiyoruz.** Bize düşen görev; mühendislik mesleğinin gelişimi ve bilimin kamu yararına kullanılmasında öncülük yapan EMO'nun önümüzdeki yıllarda da **TMMOB ve bağlı odaları ile toplumsal muhalefetin odağında yer alarak, onurlu yürüyüşüne ve dik duruşuna devam etmesi olacaktır**".

CHP İzmir milletvekili **Musa Çam** ise şunları belirtti: 2011 genel seçimleri Türkiye'de bir dönüm noktası oldu. **Bu siyasi partinin tek başına başarısı içsel bir olay değildir.** Bunun dış etkenleri vardır. Dışarıda senaryosu yazılmış bir oyunun Türkiye'de oynanmasıdır. ABD enerji yataklarının kontrolünü elinde tutmak istiyor. **60 yıllık Cumhuriyet döneminde neoliberal politikaları sıkı, emperyalizmi, kapitalizmi acı bir şekilde**



uygulayan başka iktidar yok. Bugün 8 milletvekili tutuklu. Yargı kuşatılmış durumda. Amaç KHK'ler ile TBMM'yi by-pass etmek. Esas hedeflerden birisi de TMMOB. Artık Türkiye'de siyaset yapmak, iş yapmak için cemaat, tarikat, AKP üçgeninde olmalısınız. Çok kritik dönemlerden geçiyoruz. Yeniden kalkışı hep birlikte örgütlemeliyiz. Hepimizin bu saldırılara karşı nasıl ayakta kalacağımızı belirlememiz, ülkemizin geleceği ile ilgili kararları almamız gerekiyor. **Ya hep beraber ya hiç birimiz, savaşız sömürsüz dünya yaratmak için hepimiz mücadele etmeliyiz.**

CHP İzmir milletvekili **Mehmet Ali Susam** :



Enerji çağımızın en önemli unsurdur ve kendi kaderine terk edilemeyecek kadar önemlidir. Enerji politikalarında ulusal politika olmalı, bu politikanın oluşturulmasında tüm bileşenlerin görüşlerine yer verilmelidir. Eğer ulusal bir politika oluşturulabilirse mevcut enerji kaynakları Türkiye'yi çok önemli yerlere taşıyabilir. Bugün enerji yatırımları konusunda özel sektörden beklenti içine girmek çözüm olamaz. **HES'ler konusunda halkın derelerini sahiplenmesini sonuna kadar destekliyoruz.** Enerji verimliliğinin artırılması, kayıp kaçakların azaltılması, nükleer enerji yerine yenilenebilir enerji kaynakları politikalarının uygulanması gerekmektedir. İzmir yenilenebilir enerji kaynakları için çok önemli bir konumdur, İzmir'e bir vizyon koyup yatırım yapılırsa sanayi alanında gelişebilecek ve bu konuda öncü olabilecek kenttir.

Bornova Belediye Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır:



Uygulanan neoliberal politikalar sosyal devlet yapısını kısıtlamaktadır. Küreselleşme adı altında küresel sermayenin önünü açarak pazara giriş serbestliği yaşanmaktadır, yapılmak istenen devleti küçültmek. Belediye uygulamalarında ikilem yaşanıyor. Yerelleşmede yerel yönetim yerine merkezîyetçilik öne çıkıyor. Nükleer enerji santraline **Türkiye'nin ihtiyacı yoktur. En temiz enerji tasarruf edilen enerji.** Devlet tasarrufu, verimliliği özendirilmelidir. Belediye olarak dünyadaki gelişmeleri yakından takip etmeye çalışıyoruz. Dünya Enerji Kenti üyesiyiz. Bu kapsamda karbon emisyonlarını %20 oranında azaltacak uygulamaların altına imza attık. **Sürdürülebilir enerji kavramı bizim öngörümüz. Kentlerimizi daha sağlıklı ve yaşanabilir hale getirmeye çalışıyoruz.** Trafo yerleri ve baz istasyonları konusunda sıkıntılarımız oluyor.

TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan Çiftçi:



Demokrasi mücadelesi bizim mücadelemizdir. 12 Eylül referandumu demokrasimiz için olumsuz örnektir. Son çıkan KHK'ler ile iktidara denetimsiz yetkiler verilmiştir. İktidartotaliter rejime doğru yönelmiş durumdadır. Öncelikle

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı TOKİ Bakanlığı'na dönüşmüş durumdadır. Bu zamanlarda her zamandan daha fazla omuz omuza yanyana mücadele edeceğiz. Daha fazla siyaset yaprak ancak herhangi bir partinin arka bahçesi olmadan mücadelemize devam edeceğiz.

MMO İzmir Şubesi Başkanı Mehmet Özsakarya:



EMO-MMO birlikteliğiyle başarılı çalışmalar gerçekleştiriyoruz. **TMMOB ve bağlı odalar birarada durmalıyız.** Sosyal güvenlik politikaları halkımıza yük getirecektir. TMMOB'ye saldırıların nedeni kendi mutlak iktidarlarını kurma isteğidir. Çünkü hiçbir toplumsal muhalefeti istememekteler.

İMO İzmir Şubesi Sekreter Üye Fuat Günak :



TMMOB örgütlülüğünü çok önemsiyoruz. Bizler hiçbir siyasi örgütün karşısında değiliz, yanlıştın karşısındayız. Ülkemizin deprem kuşağında bulunması ve hala deprem master planının olmaması nedeniyle karşılaşılan sorunlar ve meydana gelen depremlerin kaçınılmaz sonucu ortadadır. İzmir'in ulaşım altyapısı ile ilgili plan hazırladık ancak gerekli önem verilmedi. Bütün belediyelerde yapılmasını umduğumuz deprem çalışmalarını başlattık. Taraf olmadık bertaraf olmamıza izin vermeyeceğiz.

EMO İstanbul Şubesi Başkanı Erhan Karavaş :



EMO İzmir Şubesi yaptığı etkinlik ve çalışmalarla örgütümüz için çok önemli konumdadır. Enerjide özelleştirme ve dışa bağımlılığının faturası hükümetin çok farklı uygulamaları ile örtülmeye çalışıyor. Biz dirençli duruşumuz ile bu ülkenin gerçek aydınlığa ulaşması için gerekli mücadeleyi sürdüreceğiz.

EMO Denizli Şubesi Başkanı Abdullah Şavklı:



Dünyadaki mühendislik örgütlenmelerine bakıldığında TMMOB'nin yapısı, duruşu ve örgütlülüğümüzün önemi oldukça öndedir. Bunu korumak ve saygınlığını devam ettirmek zorundayız.

EMO Gaziantep Şubesi Başkanı Halil Uğur :



Özelleştirme ile ilgili süreç ve yaşanan olumsuzluklar ortadadır. Özelleştirmenin olumsuz etkilerini hepimiz hissetmekteyiz. Genel kurullara katılımları arttırmak için ve örgütlülüğümüzü sağlamlaştırmak için elimizden geleni yapmalıyız.

Konuk konuşmalarının ardından

Genel Kurulda görüşülmek üzere komisyonların seçimine geçildi. Komisyonların seçiminin ardından Şube çalışma raporu Yazman Üye **Mehmet Güzel**; mali rapor Sayman Üye **Murat Yapıcı** tarafından özetlenerek katılımcılara aktarıldı.

Çalışma raporu üzerine görüşler bölümünde; Fikret Şahin, Ahmet Becerik, Özcan Uğurlu görüşlerini belirttiler.

Fikret Şahin : Çalışma raporu incelendiğinde işletme sorumluluğu sayısı artmış ancak sözleşmeler sorun olarak görünüyor.



Damga vergisi sorunuyla ilgili olarak Odaların daha net çalışma yapması gerekiyor. Bu sözleşmelerin aslında yıl başında başlaması gerekiyor ancak teknik nedenlerden dolayı geç alıyoruz. Enerji verimliliği konusunda iki yıldır İzmir Şube çok önem vermiştir. 2012 öncesinde ilk öğretim okullarına sunumlar yapıyordu. Bu yıl sadece bir ilk öğretim okuluna sunum yapıldığını öğrendim. 28. Dönem Şube Yönetim Kurulu'nun çok önemli çalışmalar yaptığını düşünüyorum.

Ahmet Becerik: Çarşamba seminerleri hem örgütlenme hem de farklı nitelikteki konuları gündeme getirmesi açısından oldukça yararlı oldu. Odamızın pek çok yönetmeliği yayımlanıyor. Güvenlik, yangın algılama sektörü ile ilgili yönetmeliğinin de kısa sürede



yayınlanması gerekli denetlemelerin yapılması açısından oldukça önemlidir. A tipi muayene kuruluşu, asansör denetimleri Odamızda pek tartışılmıyor. Yapı denetimde çalışan üyeler TMMOB tarafından yalnız bırakıldığını hissediyor, yapı denetçisi üyelerin sayısı SMM üye kadar, onlar için de ilgili çalışmaların yapılması gereklidir. Yeni mezunlar için düzenlemeler gerekli.

Özcan Uğurlu : 28. Dönemde çok sayıda komisyon olduğu görülüyor.



Komisyonların işlevini de dikkate almak gerekiyor. Komisyon sayısı azaltılarak uzman havuzu oluşturulabilir. Ülke gündemine yönelik etkinliklere katılım düşük bu konuda çalışmalar yapılmalı. EMO-Genç üyelerine yönelik staj çalışmalarında azalış söz konusu. Staj olanakları konusunda daha fazla çalışma yapılabilir.

28. Dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen üyelerin dile getirdiği görüş ve önerilere verdiği yanıtta şunları dile getirdi:

İşletme sorumluluğunda alınan damga vergileri için her belgeye ayrı ödeme yapılıyor, fotokopi ile çoğaltılmıyor. Gediz EDAŞ'ta işletme sorumluluğunun hangi şartlarda yapılması gerektiğine dair problemlerin çözümü için Savcılığa başvurduk. Enerji verimliliği konusunda oldukça dikkatliyiz. Geçen yıl dağınık olmuştu. Bu yıl bölgesel olarak belirlenen okullara yazı gönderildi. Okullardan gelen bilgilere göre enerji verimliliği sunumları gerçekleştirilecektir. Komisyonlarda deneyimli üyelerin

yanısıra genç arkadaşlarımızın da bulunması örgütlülük için önemli bir konudur. EMO-Genç üyelerinin staj katılımı konusunda 150 katılım sağlanmıştır. Staj konusunda kuruluşların birçoğu üniversitelere yazılı talepte bulduklarını belirttiler.

Mahir Ulutaş : Bizim yönetim kurulu olduğumuz dönemde AKP baskıları artmış, özelleştirme uygulamaları çoğalmış, cemaat toplum örgütlenmeleri şekillendiği bir dönem oldu. Savaş çığırıklığının arttığı dönem gelecekte daha acımasız olacak.



Özelleştirme yaşadığımız dönemin en önemli olgusu, biz EMO olarak da İzmir Şube olarak da elimizden geldiği kadar mücadele ettik. Teknoloji mühendisliği konusunda da saldırılara karşı çalışmalar, kamuoyu oluşturma yönünde faaliyetlerde bulunduk. Bilişim sektörünün tüm mühendislik alanlarını kestiği bir dönemdeyiz. Bilgisayar mühendisliği alanını yaptığımız çalıştayla tartışmaya açtık. Bu konunun geleceğin tartışması olduğunu düşünüyorum.

Yönetim Kurulu'nun

aklanmasından sonra Şube tahmini bütçesi oluşturularak karara bağlandı. Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri, Oda Genel Kurulu delege asıl ve yedek adaylarının belirlenmesinin ardından komisyon raporları görüşüldü. Enerji Komisyonu Raporu Avni Gündüz, Eğitim Komisyonu Raporu Hacer Şekerci, Yapı Denetim Komisyonu Raporu Mehmet Hepzarif, Kadın Mühendisler Komisyonu Raporu Şebnem Seçkin Uğurlu, Bilgisayar Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu Raporu Onur Günduru tarafından sunuldu.

Genel Kurulun dilek ve öneriler başlıklı gündem maddesinde Laboratuvar kurulması, EPDK uygulamaları ve sonuçları konusundaki olumsuzlukların giderilmesi konusunda çalışma yapılması, İç tesisat projelerinde proje hazırlama yetkilerinin uzmanlıklara göre düzenlenmesi, gayirmenkul alım satım ve yapım konusunda EMO Yönetim Kurulu'na öneri götürülmesi, V. EEBBM Eğitimi Sempozyumu'nun Şubemiz tarafından yapılması, Odamızın A Tipi Muayene Kuruluşu olma yönünde çalışma yapmasının Oda Genel Kurulu'na taşınması, Bilgisayar Mühendisleri Odası kurulması ile ilgili öneriler kabul edildi.

22 Ocak 2012 tarihinde yapılan seçimlerle Genel Kurul tamamlandı.



EMO İzmir Şubesi 29. Dönem Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri



Özcan Uğurlu

1973 yılında İzmir'in Bergama İlçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Bergama'da tamamladı. 1995 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 22, 24, 26 ve 27. Dönemlerde Şube Yönetim Kurulu üyeliği görevini üstlendi. 42. Dönem EMO Onur Kurulu üyeliği görevini sürdürmektedir. Elektronik güvenlik sistemleri, yangın ve gaz algılama sistemleri alanlarında uzmanlaştı. Şu anda yangın ve gaz alarm sistemleri alanında üretim yapan bir firmada ücretli olarak çalışmaktadır.

Başkan



Hacer Şekerci Öztura

1966 yılında Sarıkamış Kars'da doğdu. 1982'de Bornova Suphi Koyuncuoğlu Lisesini bitirdi. 1986 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1986 yılında aynı üniversitede araştırma görevlisi olarak işe başladı ve yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamladı. Şu anda Yaşar Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. EMO İzmir Şubesi 26. Dönem Şube Yönetim Kurulu üyeliği ve 27. Dönem Başkan Yardımcılığı görevlerini yapmıştır.

Başkan Yardımcısı



Mahir Ulutaş

1976 yılında İstanbul'da doğdu. 2001 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 2005 yılında aynı üniversitenin Uygulamalı Matematik Enstitüsü'nden Yüksek Lisans derecesi aldı. 15. Dönem EMO Ankara Şubesi'nde Örgütlenme sekreterliği, 16. Dönem EMO Ankara Şubesi'nde Yönetim Kurulu üyeliği, 40. Dönem EMO Yönetim Kurulu üyeliği ve 28. Dönem EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini üstlendi. Proses kontrol ve endüstriyel otomasyon alanlarında uzmanlaştı ve şu an özel bir firmada ücretli olarak çalışmaktadır.

Yazman Üye



Bülent Uzunkuyu

1954 yılında İzmir'de doğdu. 1979 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1987 yılına kadar çeşitli kurum ve kuruluşlarda ücretli Elektrik Mühendisi olarak çalıştı. 1987 yılından bu güne SMM olarak faaliyet göstermektedir. 22 ve 27. Dönemlerde Şube Yönetim Kurulu yedek üyeliği ve 28. Dönem Şube Yönetim Kurulu üyeliği görevlerini üstlendi. Uzun yıllardır Şube SMM Komisyonu üyeliği görevini yürütmektedir.

Sayman Üye



Hasan Şahin

1966 yılında Malatya'nın Karaca İlçesi'nde doğdu. İlk, Orta ve Lise eğitimini Malatya'da tamamladı. 1988 yılında Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektronik Mühendisliğinden mezun oldu. 28. Dönem EMO İzmir Şubesi Yedek Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. EMO İzmir Şubesi Elektronik MDK ve EMO Elektronik MEDAK üyeliği görevlerini üstlenmiştir. 1989–2006 yılları arasında Türk Telekom'da çalışmıştır. 2006 yılından bu yana Ege Üniversitesi Hastanesi Klinik Mühendislik biriminde çalışma hayatını sürdürmektedir.

Üye



Özgür Tamer

1975 yılında Manisa'da doğdu. 1993'de Manisa Lisesini bitirdi. 1997 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi, Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 1997-1998 yılları arasında Metasan A.Ş. Ar Ge bölümünde görev yaptıktan sonra 1998 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak başladığı kariyerini 2011 yılından bu yana Yardımcı Doçent Dr. olarak sürdürmektedir. 23, 24 ve 25. Dönem Şube Yönetim Kurulu üyeliği yapmıştır.

Üye



Murat Kocaman

1981 yılında Siirt'in Şirvan İlçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Edremit (Balıkesir) tamamladı. 2008 yılında Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Öğrencilik yıllarında EMO-GENÇ üyesi idi. Mezuniyetten hemen sonra EMO İzmir Şubesinde I.Ulusal Elektrik Tesisat Kongresine hazırlık çalışmalarında Sekreter Yardımcılığı görevinde bulundu. 28. Dönem Şube Komisyonlarında görev aldı. 2 yılı aşkın bir süredir İzmir Bayraklı Belediyesinde çalışmaktadır.

Üye

EMO İzmir Şubesi 29. Dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri



Ümit Yalçın

1962 yılında Bartın'da doğdu. İTÜ Elektrik Fakültesi Enerji bölümünden 1986 yılında mezun oldu. 1989 yılında TEK Ankara Akköprü İşletme Başmühendisliğinde göreve başladı. 1992 de İzmir Elektrik Dağıtım Müessesesi Müdürlüğü'ne tayin ile geldi. Müdürlüğün çeşitli birimlerinde görev yaptıktan sonra 2000 yılından bu yana Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş İzmir İl Müdürlüğü Sistem İşletme Müdürlüğü'nde (Merkez-1) Orta Gerilim işletmesinde görev yapmaktadır.

Yedek Üye



Dilek Cerit

1980 yılında İzmir'de doğdu. İlk orta ve lise öğrenimini İzmir'de tamamladıktan sonra Dokuz Eylül Üniversitesi Biyomedikal Cihaz Teknolojisi ve ardından 2007 yılından Girne Amerikan Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliğinden mezun oldu. EMO İzmir Şubesi 27. ve 28. çalışma dönemlerinde Yayın Komisyonunda görev aldı. 2008 yılından bu yana İZSU Genel Müdürlüğünde çalışmaktadır.

Yedek Üye



Necati Kasap

1963 yılında İzmir'de doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini İzmir'de tamamladı. 1990 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. 16 yıl özel sektörde çalıştı. Son beş yıldır İzmir Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesinde çalışmaktadır. EMO İzmir Şubesi 28. Dönem Yayın Komisyonu üyeliği görevinde bulunmuştur.

Yedek Üye



Mutlu Boztepe

1971 yılında Sivas'ta doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Sivas'ta tamamladı. 1991 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Ege Üniversitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü'nde 1995 ve 2001 yıllarında tamamladı. 26 ve 27. Dönem EMO İzmir Şubesi Yenilenebilir Enerji Kaynakları Komisyonunda görev aldı. Ege Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünde Yardımcı Doçent olarak çalışmaktadır.

Yedek Üye



Akın Karakılıç

1967 yılında Mudurnu Bolu' da doğdu. 1988 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesinde Lisans, 1992 yılında Yüksek Lisansını Elektronik Mühendisliği bölümünde tamamladı. Doktora eğitimini yarım bıraktı. 1988 yılından bu yana Türk Telekom da çalışmaktadır. EMO bünyesinde Elektronik MDK üyeliği görevini üstlenmiştir.

Yedek Üye



Onur Günduru

1980 yılında İzmir'de doğdu. 2002 yılında İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. 2005 yılında Boğaziçi Üniversitesi'nde yüksek lisansını tamamladı. 28. Dönem EMO İzmir Şubesi Yedek Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. 2001 yılından bu yana serbest olarak çalışarak çeşitli alanlarda yazılım geliştirmekte ve bilgisayar mühendisliği programlarında konuk konuşmacı olarak yer almaktadır.

Yedek Üye



Can Polat Bülbül

1979 yılında İzmir'de doğdu. İlköğrenim ve lise öğrenimini İzmir'de tamamladı. 2005 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 28. Dönem SMM Komisyonu üyeliği görevini üstlendi. Son iki yıldır SMM olarak meslek yaşamını sürdürmektedir.

Yedek Üye

EMO İzmir Şubesi 29. Dönem Denetçileri



Fikret Şahin

1954 yılında Kütahya'da doğdu. ADMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1977 yılında mezun oldu. Mezun olduktan sonra özel sektör ve kamu sektöründe çalışmalarını sürdürdü. Bu çalışmalar sırasında önemli proje çalışmalarında görev aldı ve tamamladı. Proje, danışmanlık, imalat ve taahhüt konusu ile enerji verimliliği konusunda çalışmaktadır.

Üye



Ali Fuat Özbay

1955 yılında Aydın'da doğdu. ADMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1979 yılında mezun oldu. 1977-1979 yılları arasında Sağlık Bakanlığı'nda, 1979-1986 yılları arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Güvenliği Müfettişi olarak görev yaptı. 1987 yılından bu yana SMM olarak faaliyet yürütmektedir.

Üye



Mehmet Güzel

1959 yılında İzmir'de doğdu. 1982 yılında İTÜ Maçka Elektrik Fakültesi'nden mezun olduktan sonra sanayi kuruluşlarında çalıştı. SMM olarak faaliyetini sürdüren Güzel; EMO İzmir Şubesi 23, 24, 26 ve 28. Dönem Yönetim Kurulu, EMO 41. Dönem Onur Kurulu üyeliği görevlerinde bulundu.

Üye



Murat Yapıcı

1970 yılında İzmir'de doğdu. 1993 yılında İTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldu. 1993-2000 yılları arasında Mikrotek Elektronik Sanayi A.Ş.'de ar-ge mühendisi, 2002-2006 yılları arasında Karya Mühendislik'in şirket ortağı oldu. Ocak 2007'den bu yana patlayıcı ortamlardaki elektrik tesisatı konularında serbest olarak çalışmaktadır. EMO İzmir Şubesi 27. ve 28. Dönem Yönetim Kurulu üyeliği görevini yürütmüştür.

Yedek Üye



Murat Gengör

1957 yılında Nazilli'de doğdu. ADMMA Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1979 yılında mezun oldu. Mezun olduktan sonra TEK'te görev yaptı. SMM olarak faaliyet yürütmektedir.

Yedek Üye



Evren Coşan

1982 yılında Manisa Kırkağaç'ta doğdu. İlköğrenimini Kırkağaç'ta, ortaokul ve lise öğrenimini İzmir Buca Anadolu Lisesi'nde tamamladıktan sonra 2000 yılında girdiği Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Fakültesi'nden Elektrik Mühendisi olarak 2006 yılında mezun oldu. 2008 yılından beri Akhisar ilçesinde SMM olarak çalışmaktadır.

Yedek Üye